

izogin



FERMO

AHŞAP ALEV ÖNLEYİCİ

TANIM

Her cins ahşap ve ahşap ürünlerine alev teması halinde, ahşabın tutuşmasını önleyici, mantar, böcek ve kurt tahribatına karşı ahşap koruyucu empreyne malzemesidir.

TEKNİK ÖZELLİKLERİ

Fermo su bazlı antibakteriyel alev önleyici bir malzemedir. Çıplak ahşap yüzeyine daldırmak suretiyle tatbik edildiğinde ahşap cinsine (sert, yumuşak) ve masif, yonga levha, lif levha, mdf, osb veya kontroplak gibi ahşap çeşidine göre ahşabın içerisinde 1 mm veya 2 mm arasında nüfuz ederek ahşabın alevlenmesini ve yanmasını önleyerek 500 derece ve üzeri sıcaklıklarda sadece alev uygulanan noktada karbonlaşma oluşturur. Çıralı çam ve gibi reçine oranı yüksek ahşaplarda yanmayı %50 ~ %60 arasında geciktirir. Ahşap özsuynunu bakteri oluşumuna karşı dezenfekte eder. Ahşap özsuynunu ile beslenen mantar, böcek ve kurtçukların ahşabı tahrip etmesini önler. UL-94 standardına göre test edilmiş ve HB yanma sınıfı değerini almıştır. Renksizdir. Ahşabın natural özelliğini bozmaz. Normal hava şartlarında (+8 °C ~ +25 °C) 24 saatte kurur.

UYGULANMASI

Kullanıma hazır haldedir. Tatbik edilecek ahşap yüzeyi kuru ve temiz olmalıdır. Fırça ile sürülür veya daldırma meodu ile uygulama yapılır. Tabanca ve benzeri püskürtme metodu ile tatbikat yapılacaksa mutlaka karbon filtreli özel gaz maskesi kullanılmalıdır. Uygulama sırasında mazlemenin cilt ve gözle temasını önleyici tedbirler alınmalı. Eldiven, önlük ve özel gözlük kullanılmalıdır. Kruruduktan sonra üzerine ultraviole direnci yüksek bir boya veya vernik sürülmelidir.

GÜVENLİK ÖNLENLERİ: Uygulama sırasında malzemenin cilt ve gözle temasını önleyici tedbirler alınmalı eldiven, önlük ve özel gözlük kullanılmalıdır. Kullanılmış ambalajlar çevreyi etkilemeyecek şekilde imha edilmeli, bu ambalajlara hiç bir şekilde içecek ve yiyecek maddesi koyulmamalıdır.



HASGİN İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. Tel: 0216 487 42 92

GSM: 0532 241 85 39 - 0532 291 01 66

Tic. Sic. No: 650837 Web: www.izogin.com / www.izomarket.com